
Příloha H ~ pojistné smlouvy č. l0C!J@J[!l.~l!J01 Zprostředkovatelské číslo D.A.S. 

0000000 I 000000 
Pojištění právní ochrany pro školy a školská zařízeni dle ZPP/SKO/160501 

Pojistník - obchodní firma/ná!'ev; u fyzické osoby jméno, popř. jména, přijmenl a případný dodatek 

IMš PRAHA 4, JANOUCHOVA 671 

Pojištění ŠKOLY A ŠKOLSKÉHO ZAŘÍZENÍ - základní rozsah 
Pojištění právní ochrany pro školy a školská zařízení se vztahuje no ochranu a prosazování oprávněných právních zájmů pojištěného sauvisejlcích s činnostmi pojistníka 
v pozici školy či školského zařízeni zřízené(ho) v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb. 

Počet osob pro úC:ely 
stanoveni pojistného 

Sporná částko pro případ nároků 
a sporů ze soukromého pojištěni 

Počet všech zaměstnanců pojistníka se stanovenou 
týdenní pracovní dobou 30 hodin a více 

Počet všech ostatních zaměstnanců pojistníka, 
včetně osob zaměstnaných no základě dohody 
o provedení práce a o pracovní činnosti a osob 
na mateřské či rodičovské dovolené 

Počet všech členů statutárního orgánu pojistníka 

Osob celkem 

41 

X 0,5 = / 

zaokrouhleno nahoru 

1 

42 

© Připojištění pro případ nároků a sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZPP/SK0/160501 

Nejvýše přípustný součet hodnot všech sporů za pojistné události nastalé v jednom pojistném období 

[R] 100 tis. Kč 0 250 tis. Kč 0 500 tis. Kč 0 1 mil. Kč 

[R] do 1 mil. Kč 

D do S mil. Kč 

D do 10 mil. Kč 

Tarifní roční 
Kód tarifu pojistné v Kč 

0000 I 31 .000 .-1 
Tarifní roční 

Kód tarifu pojistné v Kč 

00001 s.ooo.-1 

@ Připojištění nemovitosti, která je stavbou, jednotkou nebo jiným prostorem dle ust. 4.2.o) nebo 4.2.b) ZPP/SK0/160501 

Druh 
Adreso (ulice, č. p., č. orientační, PSČ, obec) u jednotky včetně číslo; 
u jiného prostoru včetně jeho vymezení a umístění 

Vztah poj. 
k nem. Typ nemovitosti 

Podlahová 
plocha v m2 

I-----+------ ------------------ +-----+--------+------, 

----+--------------------- --- -+-----+-------------< 

1-----+------------ ------------ +-----+--------t- ----l 

1--- --+------------------------+-----+--------t--------, 

Kód tarifu 
Tarifní roční 
pojistné v Kč 

□□□□-~ 
□□□□~~ 
□□□□ ~I-~ 
□□□□-~ 
□□□□ ~I -~ 

~ 
c 
C 
-" 

~~ 
,c 

Možné druhy: stavbo (zkróceně 11Sr1),Jednotka (zkróceně 0 J'1),jiný prostor (zkráceně "JP 11 l Uiný prostor připadá v úvahu jen u nójmu nemovitosti) ~ 
Vymezeni o umístěn i Jiného prostoru: nopf. učebno čislo, podloži apod. -ť 
Možný vztah pojístnfko k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "VV"), nójemce, společný nájemce, podnáj emce, společný padnójemce, pachtýř nebo uživatel no zóklodě jiného a. 
aprávn!!ného titulu (vše zkráceně "N") ! 
Typ nemovitosti: nopr. školo, školko, ti'! locvlčna opad, ] 
Podlahovou plochou se rozuml celková podlahová plocha v celé pojišťované nemovitosti (včetně eventuólnfch ploch v dalších podlažich); podlahovou plochou tedy není -.:: 
zostavěnó plocho stavby. ť 

E 

@ Připojištění nemovitosti, která je parcelou nebo jinak vymezeným pozemkem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPP/SK0/160501 
C 

" C 

U parcely: číslo parcely a kotastrólnl Ú2eml 
U Jinak vymezeného pozemku: číslo parcely+ katastrólní ůzeml, no kterém se pozemek nochózl, Vztah pojíst- Výměra 

· d c: é r r ě r k o i e nozno n vyme2en o um st n pozem u n o nem. vm ík k 1 

Výměro porcel 
ve výlučném 
vlastnic;tvl 
v m2 celkem 

I I Tarifní roční 
pojistné v Kč 

□□□□ .___I -----' 
Výměra po rcel 
v n0jmu apod. 
v m2 celkem 

I I 
□□□□ ~I --

.c ·c 
C 
:, 

ť ·c 
C 
C 

.Ě 

Možný vztah pojistníka k nemovitosti: výlučný vlastník (zkr. "VV"), nójemce, spole~ný nójemce, podnájemce, společný podnójemce, pachtýř nebo uživatel na zókladě jiného "'.E!! 

opróvněného titulu (vše zkráceně "N") 

Tato Příloha PS je nedílnou součástí PS nebo Změny PS. 
Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplatná. 

Tarifní roční pojistné 
zo přílohu celkem 

·c 
C 

36.000,- 1 ~ 


